

证券代码:001255 证券简称:博非电气 公告编号:2024-066

浙江博非电气股份有限公司

2024 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

主要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是 V 否

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 是 V 否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二) 非经常性损益项目和金额 V 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告金额, 年初至本报告期末金额, 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 V 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用 V 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 V 适用 不适用

1.本报告营业收入比上年同期增加34.56%,主要系公司加大销售力度,绝缘树脂等产品收入较上年同期增加所致;

2.年初至报告期末归属于上市公司股东的净利润,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润比上年同期分别减少20.1%、76.83%,主要系毛利下降,管理费用和财务费用增加以及减值损失增加所致。

3.年初至报告期末经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加123.72%,主要系销售商品、提供劳务收到的现金增加以及支付的各项税费减少11.59%;

4.年初至报告期末经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加123.72%,主要系销售商品、提供劳务收到的现金增加以及支付的各项税费减少11.59%;

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数, 报告期末普通股股东持股情况, 报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况, 前十名普通股股东持股情况.

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:上,本期被合并方实现的净利润为:0.00元,上年同期被合并方实现的净利润为:0.00元。

法定代表人:陆云峰 主管会计工作负责人:田会芳 会计机构负责人:沈红仙

3.合并非经常性损益项目金额 不适用 V 不适用

一、营业收入 258,181,460.02 21,840,237.07 279,999,697.09 12.76%

二、营业成本 198,288,121.36 18,123,345.28 216,411,466.64 12.22%

三、营业利润 59,893,338.66 3,716,891.79 63,610,230.45 10.45%

四、营业外收入 1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 100.00%

五、营业外支出 1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 100.00%

六、利润总额 60,893,338.66 3,716,891.79 65,610,230.45 10.70%

七、所得税费用 10,000,000.00 10,000,000.00 20,000,000.00 100.00%

八、净利润 50,893,338.66 3,716,891.79 45,610,230.45 9.00%

九、其他综合收益 0.00 0.00 0.00 0.00%

十、综合收益总额 50,893,338.66 3,716,891.79 45,610,230.45 9.00%

归属于母公司普通股股东的净利润 50,893,338.66 3,716,891.79 45,610,230.45 9.00%

归属于母公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润 49,893,338.66 3,716,891.79 44,610,230.45 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净利润 0.5089333866 0.0371689179 0.4561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净利润 0.4989333866 0.0371689179 0.4461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产 10.0000000000 10.0000000000 10.0000000000 100.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产 9.9999999999 9.9999999999 9.9999999999 99.99%

归属于母公司普通股股东的每股现金流量净额 0.0000000000 0.0000000000 0.0000000000 0.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的现金流量净额 0.0000000000 0.0000000000 0.0000000000 0.00%

归属于母公司普通股股东的每股总资产 10.0000000000 10.0000000000 10.0000000000 100.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产 9.9999999999 9.9999999999 9.9999999999 99.99%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股现金流量收益率 0.0000000000 0.0000000000 0.0000000000 0.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的现金流量收益率 0.0000000000 0.0000000000 0.0000000000 0.00%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 5.089333866 0.371689179 4.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 4.989333866 0.371689179 4.461023045 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 6.089333866 0.371689179 5.561023045 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 5.989333866 0.371689179 5.461023045 8.90%

证券代码:002041 证券简称:登海种业 公告编号:2024-019

山东登海种业股份有限公司

2024 第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

主要内容提示: 1.董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是 V 否

一、主要财务数据 (一) 主要会计数据和财务指标 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据 是 V 否

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年同期增减, 年初至本报告期末, 年初至本报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二) 非经常性损益项目和金额 V 适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 本报告金额, 年初至本报告期末金额, 说明. Rows include 非流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用 V 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用 V 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 V 适用 不适用

1.应收账款期末较期初下降3.96%,主要原因是上期确认收款收入本期收到。

2.预收账款期末较期初增长2465.9%,主要原因是预付生产地种植款增加所致。

3.其他应收款期末较期初增长134.51%,主要原因是子公司外部借款增加所致。

4.其他流动资产期末较期初下降100.00%,主要原因是2023-2024销售季结束,计提的预计退货核算完毕所致。

5.其他应收款期末较期初下降63.48%,主要原因是应收款项回收,与之对应的坏账准备回拨所致。

6.长期待摊费用期末较期初增长6.65%,主要原因是子公司装修摊销增加所致。

7.其他流动资产期末较期初增长112.15%,主要原因是预付的设备款尚未达到结算条件所致。

8.短期借款期末较期初增长100.64%,主要原因是子公司短期银行借款增加所致。

9.应付账款期末较期初增长70.08%,主要原因是本期采购投入增加,相应的应付账款增加。

10.合同负债期末较期初增长32.28%,主要原因是本期收到的预收款增加所致。

11.应交税费期末较期初下降33.31%,主要原因是上期计提的税款本期缴纳所致。

12.其他应付款期末较期初下降72.82%,主要原因是因公司2023-2024销售季结束,结算经销商的销售返利所致。

13.其他流动资产期末较期初下降56.76%,主要原因是2023-2024销售季结束,计提的预计退货核算完毕所致。

14.应付账款期末较期初下降32.96%,主要原因是本期支付了租金,相应负债价值下降。

15.其他综合收益期末较期初增长100.00%,主要原因是北京登海网络科技有限公司投资于2024年进行了清算收入未分配利润。

16.税金及附加期末较期初增长30.11%,主要原因是本期摊销的税费增加所致。

17.研发费用本期较上年同期增长40.53%,主要原因是公司实施研发项目,费用增加所致。

18.其他收益本期较上年同期增长70.69%,主要原因是本期确认的政府补助所致。

19.公允价值变动收益本期较上年同期下降35.98%,主要原因是本期计提的理财产品利息收入较上年同期减少。

20.信用减值损失本期较上年同期下降63.48%,主要原因是应收款项的收回,与之对应的坏账准备回拨所致。

21.资产减值损失本期较上年同期下降46.33%,主要原因是本期计提的存货跌价准备较上年同期减少。

22.资产处置收益本期较上年同期下降216.17%,主要原因是上期处置“收益高于成本”。

23.营业外支出本期较上年同期下降74.6%,主要原因是本期处置及捐赠等项目支出减少所致。

24.营业外收入本期较上年同期增长294.8%,主要原因是本期收到捐赠增加所致。

25、归属于上市公司股东的净利润本期较上年同期增长38.57%。少数股东损益本期较上年同期下降122.41%,主要原因一是销售下降,二是子公司本期较上年同期净利润下降。

26、经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加164,028,161.23,主要原因是本期销售商品、提供劳务收到的现金增加所致,接受劳务支付的现金同比减少所致。

27、投资活动产生的现金流量净额较上年同期减少62,167,263.16,主要原因是本期理财产品到期赎回利息支付的现金增加所致。

二、股东信息 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

Table with 5 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数, 报告期末普通股股东持股情况, 报告期末表决权恢复的优先股股东持股情况, 前十名普通股股东持股情况.

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0.00元,上期被合并方实现的净利润为:0.00元。

法定代表人:唐世伟 主管会计工作负责人:李丽 会计机构负责人:潘文祥

3.合并非经常性损益项目金额 不适用 V 不适用

一、营业收入 508,222,289.00 48,222,289.00 556,444,578.00 11.00%

二、营业成本 388,222,289.00 36,222,289.00 424,444,578.00 11.00%

三、营业利润 120,000,000.00 12,000,000.00 132,000,000.00 10.00%

四、营业外收入 1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 100.00%

五、营业外支出 1,000,000.00 1,000,000.00 2,000,000.00 100.00%

六、利润总额 120,000,000.00 12,000,000.00 132,000,000.00 10.00%

七、所得税费用 20,000,000.00 20,000,000.00 40,000,000.00 100.00%

八、净利润 100,000,000.00 10,000,000.00 92,000,000.00 9.00%

九、其他综合收益 0.00 0.00 0.00 0.00%

十、综合收益总额 100,000,000.00 10,000,000.00 92,000,000.00 9.00%

归属于母公司普通股股东的净利润 100,000,000.00 10,000,000.00 92,000,000.00 9.00%

归属于母公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润 99,000,000.00 9,000,000.00 91,000,000.00 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净利润 1.0000000000 0.1000000000 0.9200000000 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净利润 0.9900000000 0.0900000000 0.9100000000 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产 10.0000000000 10.0000000000 10.0000000000 100.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产 9.9999999999 9.9999999999 9.9999999999 99.99%

归属于母公司普通股股东的每股总资产 10.0000000000 10.0000000000 10.0000000000 100.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产 9.9999999999 9.9999999999 9.9999999999 99.99%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 10.0000000000 1.0000000000 9.2000000000 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 9.9000000000 0.9000000000 9.1000000000 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 10.0000000000 1.0000000000 9.2000000000 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 9.9000000000 0.9000000000 9.1000000000 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 10.0000000000 1.0000000000 9.2000000000 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 9.9000000000 0.9000000000 9.1000000000 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 10.0000000000 1.0000000000 9.2000000000 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的总资产收益率 9.9000000000 0.9000000000 9.1000000000 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股净资产收益率 10.0000000000 1.0000000000 9.2000000000 9.00%

归属于母公司普通股股东的每股扣除非经常性损益的净资产收益率 9.9000000000 0.9000000000 9.1000000000 8.90%

归属于母公司普通股股东的每股总资产收益率 10.0000000000 1.0000000000 9.2000000000 9.00%

浙江博非电气股份有限公司 2024年10月29日

浙江博非电气股份有限公司 第三届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况 浙江博非电气股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第八次会议于2024年10月28日(星期一)在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于2024年10月22日通过邮件的方式送达各位董事。本次会议应出席董事9人,实际出席董事9人(其中:独立董事方俊刚先生、沈昕刚先生、陈树夫先生均委托王宇峰先生主持,监事、高管列席。会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定,经各位董事认真审议,会议形成了如下决议:

(一)审议通过《关于(2024年第三季度报告)的议案》 表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

公司监事会审计委员会审议通过了该议案,具体审议内容详见刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《2024年第三季度报告》。

(二)审议通过《关于拟签订投资协议暨对外投资的议案》 表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于拟签订投资协议暨对外投资的公告》。

三、备查文件 1.第三届董事会第八次会议决议; 2.监事会审计委员会决议。

特此公告。 浙江博非电气股份有限公司 董事会 2024年10月29日

浙江博非电气股份有限公司 2024年10月29日

浙江博非电气股份有限公司 第三届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况 浙江博非电气股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第六次会议于2024年10月28日(星期一)在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于2024年10月22日通过邮件的方式送达各位监事。本次会议应出席监事3人,实际出席监事3人。

会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定,经各位监事认真审议,会议形成了如下决议:

一、审议通过《关于(2024年第三季度报告)的议案》 表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。